
Zarządzenie Nr 26/2018 
Wójta Gminy Michałowice 

  z dnia 6 lutego 2018 r. 
 
 
w sprawie dokonania zmian w  Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice 
Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 
Na podstawie art. 257 pkt. 3 art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017  

z dnia 18 grudnia 2017 r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 
 
 
 
 



 
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 Gminy 
Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 16 022 500,00 0,00 16 022 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 16 019 000,00 0,00 16 019 000,00 

  4260 Zakup energii 1 145 000,00 - 150 000,00 995 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 228 000,00 150 000,00 6 378 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 377 013,00 0,00 3 377 013,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 450 000,00 0,00 450 000,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 - 4 000,00 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 4 000,00 31 000,00 

801   Oświata i wychowanie 38 011 617,00 0,00 38 011 617,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 597 993,00 0,00 17 597 993,00 

  4260 Zakup energii 1 250 000,00 - 253 700,00 996 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 344 293,00 253 700,00 597 993,00 

 80104  Przedszkola  9 121 302,00 0,00 9 121 302,00 

  4260 Zakup energii 181 200,00 - 50 900,00 130 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 300,00 50 900,00 132 200,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 146 411,00 0,00 146 411,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 500,00 675,00 26 175,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  120 911,00 - 675,00 120 236,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 730 025,63 0,00 7 730 025,63 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 955 000,00 - 37 000,00 1 918 000,00 

  4260 Zakup energii 1 000 000,00 - 400 000,00 600 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 665 000,00 - 37 000,00 628 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 400 000,00 440 000,00 

 90095  Pozostała działalność 341 200,00 37 000,00 378 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 37 000,00 147 000,00 

 
 Strona 1 

BeSTia   



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 882 663,09 0,00 3 882 663,09 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 839 800,00 0,00 1 839 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 - 10 000,00 122 000,00 

 92195  Pozostała działalność 486 863,09 0,00 486 863,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 405,60 - 1 500,00 64 905,60 

  4220 Zakup środków żywności 8 926,42 1 500,00 10 426,42 

926   Kultura fizyczna 2 575 560,01 0,00 2 575 560,01 

 92601  Obiekty sportowe 1 959 500,00 0,00 1 959 500,00 

  4260 Zakup energii 85 000,00 - 34 000,00 51 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 514 000,00 34 000,00 548 000,00 

  

Razem: 138 452 784,22 0,00 138 452 784,22 
 

 Strona 2 
BeSTia 

 
 



 



  
 

 
 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 26/2018 Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 6 lutego 2018 r. 

 
W załączniku  dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo dokonuje się przeniesienia środków finansowych  

z przeznaczeniem na usługi dystrybucji energii elektrycznej zgodnie z zawartą umową;  

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się przeniesienia środków finansowych  

z przeznaczeniem na usługi dystrybucji energii elektrycznej zgodnie z zawartą umową;  

w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesienia środków finansowych  

z przeznaczeniem na usługi dystrybucji energii elektrycznej zgodnie z zawartą umową oraz 

przeniesienie środków finansowych z przeznaczeniem na dofinansowanie opłat za kształcenie 

nauczycieli; 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesienia 

środków finansowych z przeznaczeniem na usługi dystrybucji energii elektrycznej oświetlenia 

ulicznego zgodnie z zawartą umową oraz przeniesienie środków finansowych  

z przeznaczeniem na usługi związane przygotowaniem i przeprowadzeniem postepowania  

o udzielenie zamówienia publicznego; 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia 

środków finansowych z przeznaczeniem na usługi remontowe w świetlicach oraz na zakupy 

związane z organizacja imprez i zajęć kulturalnych dla mieszkańców Michałowice; 

w dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych  

z przeznaczeniem na usługi dystrybucji energii elektrycznej zgodnie z zawartą umową. 

  

 
 

 

 

 


	26 zarządzenie
	w sprawie dokonania zmian w  Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r.
	Na podstawie art. 257 pkt. 3 art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:

	26 zał 
	26 objaśnienie
	Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 26/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 lutego 2018 r.


